院政〔2013〕49号
济源职业技术学院

关于公布第二批工学结合优质核心课程建设
结项检查结果的通知
各系（部）：

根据《济源职业技术学院工学结合优质核心课程建设管理细则》（院教字〔2009〕5号）和《关于公布2010年工学结合优质核心课程评审验收结果的通知》（院教字〔2010〕2号），学院2009年遴选立项、2010年通过评审的《电工技术》等16门第二批工学结合优质核心课程，经过三年的教学改革和跟踪检查，目前建设期已满，符合工学结合优质核心课程建设要求，取得预期效果。经研究决定，全部课程准予结项。
从总体验收情况来看，各门课程建设思路清晰、项目化教学有效实施、4A平台互动良好、课程网站内容丰富，对专业建设起到了较好的推动作用。课程结项不代表课程建设的终结，各门课程还要在以下几方面深入开展工作：一是要继续优化和丰富课程

资源，更好的落实到课堂教学之中。二是要结合国家精品资源共享课的建设要求，对课程进行再建设，争取早日转型升级。三是要做好课程建设的成果转化工作，在教材建设、科研项目、论文等方面有新的突破。
附件：第二批工学结合优质核心课程一览表
             2013年6月13日

附件

第二批工学结合优质核心课程一览表
	序号
	课程名称
	课程负责人
	所属系（部）

	1
	电工技术
	崔宗超
	电气工程系

	2
	电子技术
	李虹飞
	电气工程系

	3
	前厅客房服务实训
	韩静怡
	人文管理系

	4
	餐饮服务实训
	段丽娜
	人文管理系

	5
	秘书写作
	李冬梅
	人文管理系

	6
	报关实务
	田小利
	经济管理系

	7
	电子商务理论与实务
	韩朝胜
	经济管理系

	8
	面向对象程序设计
	赵冬玲
	信息工程系

	9
	网络安全技术
	王东霞
	信息工程系

	10
	仪器分析技术
	汤长青
	冶金化工系

	11
	离子膜法制碱工艺
	李晓乐
	冶金化工系

	12
	连铸操作
	牛海云
	冶金化工系

	13
	聚氯乙烯生产技术
	马春玉
	冶金化工系

	14
	冶金工业分析
	周鸿燕
	冶金化工系

	15
	建筑装饰制图
	孙耀乾
	建筑工程系

	16
	机械制造基础
	王德春
	机电工程系

济源职业技术学院党政办公室          2013年6月13日印发
PAGE
— 3 —